苏州市教育局

[image: image1.png]

苏教民社函〔2015〕17号
关于召开外来工子女学校校长会议的函

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）：

为布置本学期针对外来工子女学校的奖补及评估等有关工作，近期将召开外来工子女学校校长会议，现将有关事项通知如下。

一、会议内容

1. 外来工子女学校标准化建设评估工作，

2. 外来工子女学校财务评审工作，

3. 2015年民办教育专项资金项目推进工作，

4. 2015年教师培训工作总结，

5. 2016年教师培训工作征求意见。

二、出席对象

全市74所外来工子女学校校长以及今年新设立的外来工子女学校校长。

三、会议时间及地点

会议时间：9月22日（星期二）下午1:30—3:30，会议地点：苏州旅游饭店（留园路96号）二楼会议室。

请各市、区教育局协助通知学校参加会议。

                                       苏州市教育局民社处

                                         2015年9月16日